異視行銷市場調查股份有限公司 嚴正聲明

  本公司深耕市場調查領域多年，向來秉持誠信正直、專業嚴謹之

原則服務客戶，所有專案執行皆嚴格恪守合約規範及業界倫理，禁得

起任何檢驗。

   惟近日查有特定人士，出於惡意競爭或其他不正當目的，刻意透

過網路、投書等非公開或公開管道，散佈針對本公司之不實流言與虛

構指控。此類行徑不僅嚴重背離事實，更已構成對本公司商譽之惡意

侵害及業務干擾。

    本公司法務團隊已全面完成蒐證與來源鎖定 ，任何試圖以片面資

訊、移花接木或捏造事實來誤導視聽者，本公司均已掌握相關跡證。

即刻起，若再有任何個人或團體持續散佈不實資訊，或試圖干擾本公

司與客戶間之正常商業運作，本公司將不再姑息 ，對惡意謗行行「零

容忍」，必將採取必要之法律行動，追究其加重謗行及損害賠償等一

切民、刑事責任，絕不寬貸。

    籲請相關人士自重，切勿以身試法。謠言止於智者，本公司將持

續專注於提供高品質之專業服務，絕不容許任何有心人士進行惡意操

作。

特此聲明

異視行銷市場調查股份有限公司

中 華 民 國 1 1 4 年 1 2 月 3 日